
 1 

        Radom, dn. 2011-09-02 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na dostaw ę oraz monta Ŝ mebli laboratoryjnych dla potrzeb Laboratorium 
Kryminalistycznego KWP zs. w Radomiu 

 
Nr sprawy 148/2011  

 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 25.08.2011r. do godz. 1000 
wpłynęły trzy oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA Nr 1  
ALAB Sp. z o.o., 00-739 Warszawa, ul. Stępińska 22/30 lok. 222 
Cena brutto – 114 447,81 zł 
 
OFERTA  Nr 2 
POLTECH Fabryka Mebli Sp. z o.o., 87-100 Toruń, ul. Płaska 23 
Cena brutto – 81 303,00 zł 
 
OFERTA Nr 3 
EKO-POL Tomasz Kaczmarek, 62-020 Swarzędz, ul. Dworcowa 7 
Cena brutto – 74 857,80 zł 

 
Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
 

Porównanie ofert 
 

Kryterium oceny ofert: 
Cena – 100% 
Zamawiający do porównania przyjął łączną cenę brutto oferty. 
 
Wpłynęły trzy waŜne oferty. 

Numer oferty Warto ść brutto oferty 
1 114 447,81 zł 
2 81 303,00 zł 
3 74 857,80 zł 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 1 
EKO-POL Tomasz Kaczmarek 
62-020 Swarzędz 
ul. Dworcowa 7 
 
 Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszej 
informacji ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą Pzp. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


